C
L
D
-C
T
1
0
7

C503B-RBS/RBN/ABS/ABN
C503B-RCS/RCN/ACS/ACN
订购代码表*
红  (15 度)
颜色 套件编号 视角
发光强度 (mcd) 主波长
包装 隔离
最小 最大 颜色分档
最小
(nm)    颜色分档     最大
(nm)
红 C503B-RAS-CY0B0AA1 15 5860 23500 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RAS-CY0Z0AA1 15 5860 12000 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RAS-CZ0A0AA1 15 8200 16800 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RAN-CY0B0AA1 15 5860 23500 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RAN-CY0Z0AA1 15 5860 12000 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RAN-CZ0A0AA1 15 8200 16800 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RAS-CY0B0AA2 15 5860 23500 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RAS-CY0Z0AA2 15 5860 12000 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RAS-CZ0A0AA2 15 8200 16800 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RAN-CY0B0AA2 15 5860 23500 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红 C503B-RAN-CY0Z0AA2 15 5860 12000 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红 C503B-RAN-CZ0A0AA2 15 8200 16800 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红  (23 度)
颜色 套件编号 视角
发光强度 (mcd) 主波长
包装 隔离
最小 最大 颜色分档
最小
(nm)    颜色分档     最大
(nm)
红 C503B-RBS-CW0Z0AA1 23 3000 12000 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RBS-CW0X0AA1 23 3000 5860 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RBS-CX0Y0AA1 23 4180 8200 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RBN-CW0Z0AA1 23 3000 12000 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RBN-CW0X0AA1 23 3000 5860 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RBN-CX0Y0AA1 23 4180 8200 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RBS-CW0Z0AA2 23 3000 12000 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RBS-CW0X0AA2 23 3000 5860 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RBS-CX0Y0AA2 23 4180 8200 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RBN-CW0Z0AA2 23 3000 12000 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红 C503B-RBN-CW0X0AA2 23 3000 5860 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红 C503B-RBN-CX0Y0AA2 23 4180 8200 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
版权所有 © 2010 Cree, Inc. 保留所有权利。 本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。 Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
5
版权所有 © 2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree 和 Cree 徽标是 Cree, Inc. 的注册商标。
5
Cree 5 mm 圆形 LED
C503B-RAS/RAN/AAS/AAN
C503B-RBS/RBN/ABS/ABN
C503B-RCS/RCN/ACS/ACN
订购代码表*
红  (30 度)
颜色 套件编号 视角
发光强度 (mcd) 主波长
包装 隔离
最小 最大 颜色分档
最小
(nm)    颜色分档     最大
(nm)
红 C503B-RCS-CW0Z0AA1 30 3000 12000 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RCS-CW0X0AA1 30 3000 5860 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RCS-CX0Y0AA1 30 4180 8200 RA 618 RA 630 袋装 是
红 C503B-RCN-CW0Z0AA1 30 3000 12000 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RCN-CW0X0AA1 30 3000 5860 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RCN-CX0Y0AA1 30 4180 8200 RA 618 RA 630 袋装 否
红 C503B-RCS-CW0Z0AA2 30 3000 12000 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RCS-CW0X0AA2 30 3000 5860 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RCS-CX0Y0AA2 30 4180 8200 RA 618 RA 630 弹匣式编带 是
红 C503B-RCN-CW0Z0AA2 30 3000 12000 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红 C503B-RCN-CW0X0AA2 30 3000 5860 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
红 C503B-RCN-CX0Y0AA2 30 4180 8200 RA 618 RA 630 弹匣式编带 否
版权所有 © 2010 Cree, Inc. 保留所有权利。 本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。 Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
6
版权所有 © 2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree 和 Cree 徽标是 Cree, Inc. 的注册商标。
6
Cree 5 mm 圆形 LED
C503B-RAS/RAN/AAS/AAN
C503B-RBS/RBN/ABS/ABN
C503B-RCS/RCN/ACS/ACN
订购代码表*
黄  (15 度)
颜色 套件编号 视角
发光强度 (mcd) 主波长
包装 隔离
最小 最大 颜色分档
最小
(nm)    颜色分档     最大
(nm)
黄 C503B-AAS-CY0B0251 15 5860 23500 A2 584 A5 596 袋装 是
黄 C503B-AAS-CY0Z0341 15 5860 12000 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-AAS-CZ0A0341 15 8200 16800 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-AAN-CY0B0251 15 5860 23500 A2 584 A5 596 袋装 否
黄 C503B-AAN-CY0Z0341 15 5860 12000 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-AAN-CZ0A0341 15 8200 16800 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-AAS-CY0B0252 15 5860 23500 A2 584 A5 596 弹匣式编带 是
黄 C503B-AAS-CY0Z0342 15 5860 12000 A2 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-AAS-CZ0A0342 15 8200 16800 A3 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-AAN-CY0B0252 15 5860 23500 A2 584 A5 596 弹匣式编带 否
黄 C503B-AAN-CY0Z0342 15 5860 12000 A2 587 A4 593 弹匣式编带 否
黄 C503B-AAN-CZ0A0342 15 8200 16800 A3 587 A4 593 弹匣式编带 否
黄  (23 度)
颜色 套件编号 视角
发光强度 (mcd) 主波长
包装 隔离
最小 最大 颜色分档
最小
(nm)    颜色分档     最大
(nm)
黄 C503B-ABS-CW0Z0251 23 3000 12000 A2 584 A5 596 袋装 是
黄 C503B-ABS-CW0X0341 23 3000 5860 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-ABS-CX0Y0341 23 4180 8200 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-ABN-CW0Z0251 23 3000 12000 A2 584 A5 596 袋装 否
黄 C503B-ABN-CW0X0341 23 3000 5860 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-ABN-CX0Y0341 23 4180 8200 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-ABS-CW0Z0252 23 3000 12000 A2 584 A5 596 弹匣式编带 是
黄 C503B-ABS-CW0X0342 23 3000 5860 A3 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-ABS-CX0Y0342 23 4180 8200 A3 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-ABN-CW0Z0252 23 3000 12000 A2 584 A5 596 弹匣式编带 否
黄 C503B-ABN-CW0X0342 23 3000 5860 A3 587 A4 593 弹匣式编带 否
黄 C503B-ABN-CX0Y0342 23 4180 8200 A3 587 A4 593 弹匣式编带 否
版权所有 © 2010 Cree, Inc. 保留所有权利。 本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。 Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
7
版权所有 © 2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree 和 Cree 徽标是 Cree, Inc. 的注册商标。
7
Cree 5 mm 圆形 LED
C503B-RAS/RAN/AAS/AAN
C503B-RBS/RBN/ABS/ABN
C503B-RCS/RCN/ACS/ACN
订购代码表*
黄  (30 度)
颜色 套件编号 视角
发光强度 (mcd) 主波长
包装 隔离
最小 最大 颜色分档
最小
(nm)    颜色分档     最大
(nm)
黄 C503B-ACS-CX0Z0251 30 4180 12000 A2 584 A5 596 袋装 是
黄 C503B-ACS-CX0Z0341 30 4180 12000 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-ACS-CX0Y0251 30 4180 8200 A2 584 A5 596 袋装 是
黄 C503B-ACS-CX0Y0341 30 4180 8200 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-ACS-CY0Z0251 30 5860 12000 A2 584 A5 596 袋装 是
黄 C503B-ACS-CY0Z0341 30 5860 12000 A3 587 A4 593 袋装 是
黄 C503B-ACN-CX0Z0251 30 4180 12000 A2 584 A5 596 袋装 否
黄 C503B-ACN-CX0Z0341 30 4180 12000 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-ACN-CX0Y0251 30 4180 8200 A2 584 A5 596 袋装 否
黄 C503B-ACN-CX0Y0341 30 4180 8200 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-ACN-CY0Z0251 30 5860 12000 A2 584 A5 596 袋装 否
黄 C503B-ACN-CY0Z0341 30 5860 12000 A3 587 A4 593 袋装 否
黄 C503B-ACS-CX0Z0252 30 4180 12000 A2 584 A5 596 弹匣式编带 是
黄 C503B-ACS-CX0Z0342 30 4180 12000 A3 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-ACS-CX0Y0252 30 4180 8200 A2 584 A5 596 弹匣式编带 是
黄 C503B-ACS-CX0Y0342 30 4180 8200 A3 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-ACS-CY0Z0252 30 5860 12000 A2 584 A5 596 弹匣式编带 是
黄 C503B-ACS-CY0Z0342 30 5860 12000 A3 587 A4 593 弹匣式编带 是
黄 C503B-ACN-CX0Z0252 30 4180 12000 A2 584 A5 596 弹匣式编带 否
黄 C503B-ACN-CX0Z0342 30 4180 12000 A3 587 A4 593 弹匣式编带 否
黄 C503B-ACN-CX0Y0252 30 4180 8200 A2 584 A5 596 弹匣式编带 否
黄 C503B-ACN-CX0Y0342 30 4180 8200 A3 587 A4 593 弹匣式编带 否
黄 C503B-ACN-CY0Z0252 30 5860 12000 A2 584 A5 596 弹匣式编带 否
黄 C503B-ACN-CY0Z0342 30 5860 12000 A3 587 A4 593 弹匣式编带 否
注：
1.	 上面的套件编号代表的订购代码包含多个光强分档和颜色分档代码。每个袋只发运一个光强分档代码和一个颜色分档代码。不能订购
单个光强分档代码和单个颜色分档代码。
2.	 请参阅 “Cree LED 灯可靠性测试标准” 文档了解可靠性测试条件。